各相关单位及个人：

根据住房城乡建设部、人力资源社会保障部等四部委关于印发

《造价工程师职业资格制度规定》、《造价工程师职业资格考试实施

办法》的通知（建人[2018]67 号）精神。为做好二级造价工程师职

业资格考试准备工作，提高工程造价专业人员综合素质和技术水平，

加快培养专业高端人才。山东建筑大学继续教育学院、北京中建环球

国际技术培训中心将于 2019 年 5 月开始联合举办二级造价工程师考

试面授培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象及方式

1.培训对象：符合国家二级造价师职业资格考试报名条件人员

（注：承接大型企业内训）

2.培训方式：培训分为考试全科精讲班和考前冲刺班，均采取

现场面授及线上 APP 教学的方式。

二、培训科目

1.建设工程造价管理基础知识

2.建设工程计量与计价实务（土木建筑工程）

3.建设工程计量与计价实务（安装工程）

（备注：符合国家免考一科的考生只需选择一科）

三、培训单位

山东建筑大学继续教育学院

北京中建环球国际技术培训中心

四、培训专家

授课团队有樊冬雪、安镜如、荀建锋、王青等教师均为《二级

造价工程师考试培训教材》主编及编委，具备较高的专业水平和丰富

的授课经验，针对二级造价工程师考试教材的知识结构和命题特点，

采取前期精讲和后期冲刺相结合的模式，紧扣《考试大纲》要求，准

确把握考试重点、突破难点，浓缩高频考点，分析预测考试命题方向，

快速提高考生的应试能力和业务水平。辅助考生能用最短的时间全面

掌握考试要点。

五、培训时间、内容及费用

时间：2019 年 7 月 07-10 日（06 日全天报到）济南

时间：2019 年 8 月 03-06 日（02 日全天报到）济宁

时间：2019 年 8 月 24-27 日（23 日全天报到）临沂

时间：2019 年 9 月 21-24 日（20 日全天报到）潍坊

注：该通知已在山东建筑大学继续教育学院备案，可在山东建筑大学

继续教育学院网站查询！

1.二级造价工程师考试培训精讲班

序号 课程名称 培训时间 网络课程 面授课程

1
造价管理基础

知识
2 天 480(元) 800(元)

2
计量与计价实务

（土建）

土建技术实务 1.5 天

800(元) 1200(元) 计量与计价

案例
2.5 天

3 计量与计价实务 安装技术实务 1.5 天 800(元) 1200(元)

（安装） 计量与计价

案例
2.5 天

2.二级造价工程师考试培训冲刺班

序号 课程名称 培训时间 网络课程 面授课程

1
造价管理基础

知识
2 天（含习题练习） 480(元)

800(元)

含资料

2
计量与计价实务

（土建）

计量与计价

案例
3 天

800(元)
1200(元)

含资料
案例习题练习 1 天

3
计量与计价实务

（安装）

计量与计价

案例
3 天

800(元)
1200(元)

含资料
案例习题练习 1 天

注：具体培训日期、地点另行电话通知

六、报名方式

1.请登陆中心微信公告号“二级造价师培训栏目”进行

报名。按照报名先后顺序安排座次，对号入座。

2.考试培训教材可提前预定或到各地市指定书店购买。

3.报到现场缴纳培训费，由北京中建环球国际技术培训中心开具

发票。

4. 此班为封闭式培训班，为确保培训效果，统一安排食宿，费

用自理。

5.网上课程和现场课程培训考核通过的学员，由山东建筑大学

颁发“培训证”需携带一寸免冠照片用于办理证书使用。

七、联系人及电话

咨询电话： 0531-85052719 13370539927（同微信号）

李老师  QQ2952009904

电子邮箱：zjhqpxzx_jn@126.com

监督电话：0531-86367086

北京中建环球国际技术培训中心       山东建筑大学继续教育学院

2019 年 5 月 5 日                      2019 年 5月 5 日